
CA +_—-0
\t, conectart

Oznámení o fúzi spoleČností Conectart s.r.o., GMI Media, spol. s.r.o. a BJH
Czech a.s. k 14. 6. 2021

Vážení obchodní partneři,

dovolte, abychom Vám tímto oznámili, že dne 14. 6. 2021 dojde k zápisu fúze sloučením
společností Conectart s.r.o., IČ: 247 280 55, GMI Media, spol. s.r.o., jČ: 257 11 296 a společnosti

BJH Czech, a.s., IČ: 078 77 935.

V důsledku uvedené fúze dojde s účinností od 14. 6. 2021 k zániku společností Conectart s.r.o.

a GMI Media, spol. s.r.o, přičemž veškeré jejich jmění, včetně práv a povinností, přejde na

nástupnickou společnost BJH Czech, a.s., u které následně dojde k přejmenování na

Conectart a.s.

V souvislosti s uskutečněnou fúzí se tak žádným způsobem nemění postavení věřitelů, dlužníků,

dodavatelů či zákazníků zaniklých společností Conectart s.r.o a GMI Media, spol. s.r.o., jelikož tito

jsou ze zákona ve stejném postavení vůči nástupnické společnosti Conectart a.s. To znamená, že

veškeré smluvní vztahy, tj. veškeré platné a účinné smlouvy uzavřené společnostmi Conectart s.r.o.

a GMT Media, spol. s.r.o. zůstávají i nadále v platnosti, přičemž společnost Conectart a.s. vstupuje
ze zákona do těchto smluvních vztahů namísto zaniklých společností Conectart s.r.o. a GMI Media,

spol. s.r.o.

V důsledku fúze dochází i ke změně základních identifikačních údajů uváděných na veškerých

dokumentech společností Conectart s.r.o. a GMI Media, spol. s.r.o., kdy nové dokumenty budou

vystavovány s identifikačními údaji společnosti Conectart as.



""jánectart

Prosíme Vás tedy, abyste od data 14. 6. 2021 uváděli při všech transakcích s naší společností nové

identifikační údaje:

Název společnosti: Conectart a.s.

Sídlo: Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10
IČ: 078 77 935
DIČ: CZ 078 77 935
Číslo bankovního účtu (zůstává neměnné):

Kontaktní osoby pro vás zůstávají v platnosti:

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.


